
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2024 года №56
с.Улёты

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края на 2024 год, утверждённый решением 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 25.12.2023 № 114

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральный законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 
движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или 
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Уставом муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, на основании заявления ООО «Арей-Тур» 
входящий от 18.11.2024 № 2269, Совет Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края решил:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края на 2024 год, утверждённый решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
25.12.2023 № 114:

1.1. Раздел 1 «Перечень муниципального имущества муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, планируемого к 
приватизации в 2024 году путём продажи на аукционе» дополнить пунктом 5 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального райода^ <<Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной ^^ж|Иого3^^^ррнет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета»^^Й^Ж1^^^^и/.

И.о. главы муниципального района 
«Улётвский район» А.И. Синкевич,



Приложение 
к решению Совета Улётовского 

муниципального округа Забайкальского края 
от «10» декабря 2024 года № 56

«Приложение 
к решению Совета муниципального 

района «Улётовский район» 
от «25» декабря 2023 № 114

Раздел 1. Перечень муниципального имущества муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, планируемого к 

приватизации в 2024 году путём продажи на аукционе

N 
п/п Наименование Адрес Характеристика

Реализация 
прогнозного 

плана 
(программы) 
приватизации 

муниципального 
имущества 

(годы)
1 2 3 4 5

5. Нежилое 
здание

Забайкальский 
край, Улётовский 

район, 
с. Арей, 

ул.Лесная, д.6

Назначение: нежилое 
здание, количество 
этажей-1, материал 

наружных стен - 
деревянные, площадь - 

55,7 кв.м, год завершения 
строительства 1965, 
кадастровый номер 
75:19:010101:193

2024

* Рыночная стоимость имущества определена в соответствии с отчетом об оценке 
непосредственно перед процедурой приватизации.

».


